

مسئولان اگر می‌خواهند جامعه و جوانان دارای نشاط باشند زمینه فقر و تبعیض و بی‌عدالتی را از بین ببرند، زمینه ازدواج جوانان را فراهم نمایند، زمینه اشتغال جوانان را فراهم نمایند، مسکن جوانان را تأمین کنند و بر معنویت جامعه بیفزایند.

امام جمعه برازجان:



به گزارش اسپاداناخبر، حجت‌الاسلام حسن مصلح (امام جمعه برازجان) با اشاره به برنامه‌ریزی طرح موسوم به نشاط اجتماعی از طرف برخی از مسئولان اظهار کرد: یکی از برنامه‌هایی که در این طرح وجود دارد ترویج موسیقی و کنسرت در جامعه است که به این وسیله مردم را سرگرم و شادی و نشاط در جامعه ایجاد شود که این مسئله بدون توجه به مسائل سیاسی از لحاظ دینی امری ناپسند است.

وی تصریح کرد: در احادیث و روایات ما ضررهای متعددی برای موسیقی ذکر شده است که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به ایجاد عدم تعادل و توازن بین اعصاب، بیماری امانی که نوعی جنون با درجات متعدد است، کوتاهی عمر، ضعف اعصاب، بیماری فشار خون، افسردگی و خمودگی، عامل فحشاء و جنایت، تضعیف و تضييع حس شنوایی، ضعف بینایی در حد نابینایی، از دست دادن نیروی فکر، بی‌ارادگی، سلب غیرت، مرگ ناگهانی، نفاق و دورویی، بی‌برکتی در زندگی، قساوت قلب و اتلاف وقت اشاره کرد.

خطیب جمعه برازجان تأکید کرد: مراجع تقلید موسیقی حلال را موسیقی‌هایی می‌دانند که مناسب مجالس لهو و لعب و فساد نباشد که موسیقی‌هایی مثل موسیقی تشییع جنازه، موسیقی نظامی، طبل و سنج در این دسته قرار می‌گیرند اما موسیقی‌هایی که مناسب مجالس لهو و لعب و فساد است موسیقی حرام محسوب می‌شود که بر این اساس موسیقی نی‌انبان که همراه با رقص است از مصادیق موسیقی حرام محسوب می‌شود و از سیره متشرعین به دور است.

حجت‌الاسلام مصلح خاطر نشان کرد: ما اگر می‌خواهیم جامعه و جوانان ما دارای نشاط باشند لازم است زمینه فقر، تبعیض و بی‌عدالتی را از بین ببریم، زمینه ازدواج و اشتغال جوانان را فراهم کنیم، مسکن جوانان را تأمین کنیم، بر معنویت جامعه بیفزاییم، از گرانی مایحتاج مردم جلوگیری نماییم، ارزش و اعتبار پول ملی را بالا ببریم و از ازم پاشیدگی خانواده‌ها جلوگیری نماییم.

وی اذعان کرد: برگزاری این گونه برنامه‌ها و خرج چند ده میلیونی از بیت‌المال در شرایطی که مردم مشکلات معیشتی دارند تضييع و ظلم به بیت‌المال است، به وحدت و انسجام مردم آسیب می‌زند، فکر و ذهن مسئولین را از کارهای اساسی بازداشته و به حواشی مشغول می‌سازد و مشکلات اجتماعی، سیاسی و امنیتی متعددی را به دنبال دارد.

وی با انتقاد از دادن مجوز برگزاری کنسرت در نقطه‌ای از دشتستان از سوی مسئولین استانی اظهار کرد: دادن مجوز برگزاری کنسرت برای خواننده‌ای که تاکنون در خارج از کشور برای ضد انقلاب موسیقی مبتذل اجرا می‌کرده و در سال روز شهادت امام حسن مجتبی (ع) نیز در سوئد موسیقی مبتذل اجرا کرده است و برای اجرای کنسرت در مرکز استان و در شیراز نیز مجوز به وی داده نشده است بدون هماهنگی با ادارات شهرستان ممکن است مشکلات امنیتی را در پی داشته باشد که لازم است مسئولین مربوطه در این زمینه پاسخگو باشند.

امام جمعه برازجان تأکید کرد: ما و همه متدینین تاکنون در این زمینه خویشتنداری کرده‌ایم که امید است انشاءاً با توجه به تذکرات و هشدارهایی که به مسئولین مربوطه در این زمینه داده شده است، نسبت به لغو این کنسرت اقدام شود وگرنه لازم است کسانی که اصرار بر برگزاری این کنسرت دارند تبعات این اقدام را بپذیرند.

حجت‌الاسلام حسن مصلح ابراز کرد: جوانان مؤمن و انقلابی این شهرستان اجازه نمی‌دهند به بهانه جشن میلاد مولود کعبه، مجلس رقص، آواز و پای‌کوبی برپا شود چراکه این مجالس ربطی به اهل بیت علیهم السلام ندارد و روح امیرالمؤمنین علی (ع) نیز از چنین مجالسی بیزار است بنابراین توصیه ما این است که قبل از اینکه جوانان تحریک شده و عکس‌العملی نشان دهند و جلوی برگزاری این کنسرت را بگیرند نسبت به لغو این کنسرت اقدام شود.

وی افزود: فرمانداری‌ها، ادارات، شوراهای اسلامی، شهرداری‌ها و مدارس متوجه باشند که حق ندارند از بودجه بیت‌المال برای این مجالس هزینه کنند و لازم است مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز در این زمینه مجوز صادر نکند چراکه این مجالس دارای تبعات و حساسیت‌های مختلفی است و مردم ما حاضر نیستند ببینند مجالس گناه به صورت علنی در فضای باز اجرا شود.

منبع/ نواجنوب

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[کنسرت](#) [2]